
SECRETARÍA GENERAL DEL PLENO 
 

 

Resolución del Presidente del Pleno, de fecha 17 de enero de 2005 
 

 
 
Por Decreto de 15 de septiembre de 2004 el Presidente del Pleno designa a los 

miembros que integrarán la Comisión Especial de Vigilancia de la Contratación. 
 
En representación del Grupo Municipal Socialista se nombra como Portavoz titular a 

D. Ramón Silva Buenadicha y como portavoz suplente a D. Cándido Fernández 
González-Calero. 

 
Por resolución del Presidente del Pleno de 11 de enero de 2005 se ha designado 

como Presidente de esta Comisión a D. Ramón Silva Buenadicha, previa elección 
efectuada en su sesión constitutiva. 

 
Teniendo en cuenta que el portavoz titular del Grupo Municipal Socialista ha pasado 

a ser el presidente de la Comisión Especial de Vigilancia de la Contratación, se ha 
propuesto una modificación en relación con los portavoces de este Grupo. 

 
Por todo ello, y en virtud de lo dispuesto en el art. 122 del Reglamento Orgánico del 

Pleno: 
 
 

DISPONGO 
 
“Designar en representación del Grupo Municipal Socialista Portavoz titular a D. 

Cándido Fernández González-Calero y Portavoz Suplente a Dña. Ana de Sande Guillén.” 
 
 
 

Página 1 de 1 


